
Križevci, 30. kolovoza 2012.

SLUŽBENI VJESNIK
GRADA KRIŽEVACA

Godina XVIII Broj 5/2012

SADRŽAJ

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
 

88.  Zaključak o davanju suglasnosti 
       gradonačelniku Grada Križevaca za 
       donošenje Odluke o imenovanju 
       ovlaštenih predstavnika naručitelja u 
       otvorenom postupku javne nabave 
       male vrijednosti za nabavu radova na 
       izgradnji podloge na ŽC za 
       Doljanec                                            201.

AKTI STRUČNE SLUŽBE

1. Ispravak Plana o izmjenama Plana 
    gradnje komunalnih vodnih građevina 
    na području Grada Križevaca u 2012. 
    godini         201.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 1/11Strana 1



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/12 Strana 201

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

88. 
 
 Na temelju članka 18. Statuta Grada Križevaca ("Službeni vjesnik Grada Križevaca",  
broj 4/09) Gradsko vijeće Grada Križevaca na telefonskoj sjednici održanoj 29. kolovoza 2012. 
donijelo je 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti gradonačelniku Grada Križevaca za donošenje Odluke o imeno-
vanju ovlaštenih predstavnika naručitelja u otvorenom postupku javne nabave male 

vrijednosti za nabavu radovana izgradnji podloge na ŽC za Doljanec

I. 

 Daje se suglasnost gradonačelniku Grada Križevaca za donošenje Odluke o imenovanju 
ovlaštenih predstavnika naručitelja u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti za 
nabavu radova na izgradnji podloge na ŽC za Doljanec.

  Procijenjena vrijednost nabave iznosi 400.000,00 kuna bez PDV-a. Izvor planiranih 
sredstava: Proračun Grada Križevaca za 2012. godinu.

II. 

 Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Križevaca".

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 080-01/12-01/9
URBROJ: 2137/02-04/03-12-1
Križevci, 29. kolovoza 2012.  
                                                    
                                                                                               PREDSJEDNIK
                                                                                     Roko Bašić, dr.vet.med,v.r.

AKTI STRUČNE SLUŽBE

1.
 
 Nakon izvršene usporedbe s izvornim tekstom utvrđene su pogreške u Planu o izmjenama 
Plana gradnje komunalnih vodnih građevina na području Grada Križevaca u 2012. godini koji je 
objavljen u "Službenom vjesniku Grada Križevaca" broj 4/12  te se daje 

I S P R A V A K
Plana o izmjenama Plana gradnje komunalnih vodnih građevina na području 

Grada Križevaca u 2012. godini 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/12Strana 202

 U Planu o izmjenama Plana gradnje komunalnih vodnih građevina na području Grada 
Križevaca u 2012. godini ("Službeni vjesnik Grada Križevaca" broj 4/12) u točki I. prije 
tablice "Sekundarni objekti vodoopskrbe" dodaju se tablice koje su izostale i to: "Izrada 
projektne dokumentacije", "Kapitalni objekti odvodnje" i "Kapitalni objekti vodoopskrbe" : 
 
 

Izrada projektne dokumentacije 
Izvori sredstava 

Naziv Plan 2012. 
 

Vlastita 
Komunalno 
poduzeće 

Hrvatske 
vode 

Proračun 
Grada 

Smanjenje (-) 
Povećanje (+) 

 
Novi plan 

 
1. 
 
 
 

Izrada Glavnog projekta 
za izgradnju magistralnog 
cjevovoda Voj. Osijek 
Glogovnica-Ivanec Križ.-
Carevdar, PS Carevdar, 
VS Glogovnica, HS 
Osijek Voj.-nastavak 
 

170.000  

 
 
- 
 
 

170.000 - - 170.000 

 
2. 

Izrada idejnih, glavnih i 
izvedbenih projekata za 
izgradnju i rekonstrukciju 
komunalnih vodnih 
građevina za javnu 

 
748.000 - 748.000 - - 748.000 

 
3. 

Izrada aglomeracije 
kanali-zacijskog sustava 
Grada Križevaca-natavak 

900.000 - 900.000 - - 900.000 

4. Rješavanje imovinsko-
pravnih poslova te otkup 
zemljišta vezano za 
"Grupni vodovod 
Križevci" 

400.000 - - 400.000 - 400.000 

 
5. 

Rješavanje imovinsko-
pravnih poslova te otkup 
zemljišta vezano za 
aglomeraciju – kanaliza-
cijski sustav Grada 
Križevaca 

400.000 - - 400.000  400.000 

        UKUPNO: 2.618.000 - 1.818.000  800.000 - 2.618.000 

 
 

Kapitalni objekti odvodnje 
 

GRAD KRIŽEVCI 
Izvori sredstava 

Naziv Plan 2012. 
 

Vlastita 
Komunalno 
poduzeće 

Hrvatske 
vode 

Proračun 
Grada 

Smanjenje (-) 
Povećanje (+) 
 Novi plan 

1. Izgradnja kanalizacije u 
Ulici I. Gundulića 1.555.000 - 1.555.000 - - 1.555.000 

2. Izgradnja kanalizacije u 
Koprivničkoj ulici 400.000 - - 400.000 +160.000 560.000 

3. Izgradnja kanalizacije u 
Ulici Matije Gupca 400.000 150.000 - 400.000 +150.000 550.000 

 UKUPNO 2.355.000 150.000 2.115.000 400.000 310.000 2.665.000 

 
 
 

 U Planu o izmjenama Plana gradnje komunalnih vodnih građevina na području Grada 
Križevaca u 2012. godini ("Službeni vjesnik Grada Križevaca" broj 4/12) u točki I. prije tablice 
"Sekundarni objekti vodoopskrbe" dodaju se tablice koje su izostale i to: "Izrada projektne 
dokumentacije", "Kapitalni objekti odvodnje" i "Kapitalni objekti vodoopskrbe" :



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/12 Strana 203

 
Kapitalni objekti vodoopskrbe 

GRAD KRIŽEVCI 
Izvori sredstava 

Naziv Plan 2012. 
 

Vlastita 
Komunalno 
poduzeće 

Hrvatske 
vode 

Proračun 
Grada 

Smanjenje (-) 
Povećanje (+) 
 Novi plan 

1. Zaštita ograda crpilišta 
"Vratno" 250.000 250.000 - - - 250.000 

2. Otkup zemljišta za zonu 
sanitarne zaštite crpilišta 
Vratno 

1.000.000 - 1.000.000 - - 1.000.000 

3. Izgradnja NUS-a vodo-
opskrbnog sustava 
Križevci, II. faza 

700.000 - 700.000 - - 700.000 

4. Vodoopskrbna mreža 
naselja Gračina i 
G.Cubinec – nastavak 

200.000 - 200.000 - - 200.000 

5. Izgradnja cjevovoda 
Đurđic-VS Trema 4.000.000 - 4.000.000 - - 4.000.000 

        UKUPNO  
6.150.000 

 
250.000 

 
5.900.000 - -  

6.150.000 
 
 
KLASA: 363-01/12-01/84 
URBROJ: 2137/02-02-12-10 
Križevci, 19. srpnja 2012.         PROČELNICA 
                      Ana Lukačić Lojen, dipl iur. v.r. 
 
 
  
 
 


